
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

 

 

 

 

D. I. A. E. E. 

Dipartimento di Ingegneria 

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

SAPIENZA – Università di Roma 
Via Eudossiana 18 – 00184 Roma 

Tel. e fax. +390649915905 

 

 

Repertorio n. 48/2017                      Decreto n. 46/2017 

Prot. n. 1001/2017 

Pos. Tit.VII-1 

 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 
07/04/2017; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30 Maggio 2017 con la quale è stata approvata la 
l'attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD ING-IND/31 categoria B tipologia II da svolgersi 
presso il Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica - Università degli Studi di 
Roma "La Sapienza" 
VISTA la copertura economico-finanziaria su fondi Ateneo 2016; 
VISTO il bando n. 23 prot. 800/2017 del 19 Giugno 2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 20 Luglio 2017 che ha nominato la 

commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 
 

DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica,  per titoli e colloquio per  il bando 
suindicato sia così composta: 

 

Prof. Salvatore Celozzi   (PO) 

 

Prof. Rodolfo Araneo    (PA) 

 

Prof. Giovanni De Bellis           (RIC) 

 

 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web del Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica e dell'Ateneo. 
  

Roma, 20 Luglio 2017 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 

 (Prof. Maria Sabrina Sarto) 


